
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 18.11. do 24.11.2019 roku 

 

 

PONIEDZIAŁEK  18.11.2019r. Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i 
męczennicy 

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego  o dar wiecznego szczęścia dla +mamy Janiny Wielgus, +ojca 

Kazimierza, +siostry Małgorzaty i brata Andrzeja.  

7:30 1/ Za ++Rolfa Dietera i Eckeharda Sachse, ich ++rodziców i dziadków oraz za ++Pawła 

Blaschke, 

2/ O Miłosierdzia Boże i dar nieba dla +kuzyna Krzysztofa Starzyk i cioci Ireny – intencja 

ofiarowana od kuzynki Marii Bajorek z mężem Tadeuszem z Tuchowa. 

17:30 Różaniec za zmarłych polecanych w miesiącu listopadzie 

18:00 1/ Za zmarłych polecanych w miesiącu listopadzie 

2/ Za +Lidię Gorol, ++z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 

WTOREK 19.11.2019r.  
6:30 (filia) O Miłosierdzie Boże dla +Bolesława Szczeszka – intencja ofiarowana od Joachima i 

Krystyny Cieślik z córkami. 

7:30 1/ Za zmarłych polecanych 

2/ Za ++żonę Urszulę, córkę Annę, rodziców Bronisławę i Stanisława, teściów Józefę 
i Walentego, poległego brata Józefa, ++szwagrów i szwagierki oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące.  

18:00 1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za odebrane 

łaski z prośbą o dalsza Bożą opiekę dla Elżbiety Kupilas z okazji 80 – tych urodzin oraz 

o Boże błogosławieństwo dla synów z rodzinami. TE DEUM 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, św. Kamila i św. Jana Pawła 

II jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Artura Matysik z okazji 25 – tych 

urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

ŚRODA 20.11.2019r. Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

7:30 1/ Za zmarłych polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +mamy Franciszki Badera w 10 – tą rocznicę 
śmierci, +ojca Piotra Badera, +zięcia Janusza Kudła, ++teściów Jadwigi i Franciszka Wilk 

oraz ++z pokrewieństwa. 

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 

 
1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O dar nieba dla +Otylii Ogłodek, jej +męża Piotra, +córki Ireny, ++z pokrewieństwa i za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

3/ Za +męża i ojca Romana Gołkowski, ++rodziców Elżbietę i Emanuela, ++braci, szwagierkę, 
szwagra Tadeusza i ++teściów. 

CZWARTEK 21.11.2019r. Wspomnienie Ofiarowania Najśw. Maryi Panny 
6:30 (filia) Za +matkę Marię Szleger jako pamiątka urodzin, jej +męża Ewalda, +syna Ernesta, 

wnuków Małgorzatę i Jana. 

7:30  1/ Za zmarłych polecanych 

2/ Za +ojca Sylwestra w rocznicę śmierci, jego ++rodziców Jana i Franciszkę, +siostrę 
Matyldę oraz ++braci Antoniego i Franciszka. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +ojca Jakuba Szkilnik w rocznicę śmierci, +mamy 

Józefy, +brata Tadeusza i siostry Elżbiety Mróz. 

2/ Za +żonę Irenę Brol, +córkę Grażynę i ++rodziców z obu stron. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +Marii Guga w 1. rocznicę 
śmierci oraz jej +męża Jana, +syna Jeremiego i synową Barbarę. 



PIĄTEK 22.11.2019r. Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki. 

7:30 1/ Za zmarłych polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +męża Andrzeja jako pamiątka urodzin 

i imienin oraz jego ++rodziców Jana i Zofię Czudek, ++dziadków Marię i Józefa 

Gruszeckich, +wujka Stanisława Gruszeckiego, +Wiktora Tracza, ++z pokrewieństwa i 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

18:00 1/ W intencji Orkiestry parafialnej i organistów. 

2/ Intencja dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla siostry Cecylii 

w dniu imienin. 

3/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z prośbą 
o dalszą opiekę Bożą, dary Ducha Świętego, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy 

dzień dla Mateusza Szczyrk z okazji 18 – tych urodzin.   

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

SOBOTA 23.11.2019r.  
6:30 (filia) O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Bolesława Szczeszka – intencja ofiarowana od 

rodziny Balickich. 

7:30 1/ Za +córkę Sabinę, ++rodziców Marię i Wilhelma Walla, ++Krzysztofa, Martynę 
i Stanisława Woźniak, +Jerzego Dziuk. 

2/ O dar nieba dla ++rodziców Rozalii i Jana Ścierskich, ++z rodziny Koszyk i Ścierski. 

12:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej uzdrowienie Chorych 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą Bożą opiekę, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla Renaty Mümelt z okazji 75 – tej rocznicy urodzin oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

16:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na każdy dzień dla Romana Budny z okazji 70 – tych urodzin oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM                                                    

17:30 Różaniec  
18:00 1/ Za zmarłych polecanych 

2/ O łaskę przebaczenia grzechów i dar nieba dla śp. rodziców Jadwigi i Stanisława, brata 

Zbigniewa, chrzestnej Józefy, cioci Janiny, dziadków z obu stron i ++z rodziny. 

3/ Za ++matkę Zofię i ojca Antoniego Kania w kolejną rocznice śmierci oraz ++z 

pokrewieństwa z obu stron. 

NIEDZIELA 24.11.2019r. Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 
6:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na każdy dzień dla Roberta Kornek z okazji 60 – tych urodzin oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny.  TE DEUM                                                   

7:30 Za zmarłych polecanych 

9:00 (filia)  O dar nieba dla śp. Cecylii Zoporowskiej jako pamiątka 95 – tych urodzin, +ojca Rudolfa 

Zoporowskiego, ++teściów Marii i Feliksa Gołek w kolejną rocznicę śmierci. 

10:30 W intencji pracowników Tarnogórskiego Węzła Kolejowego, za ich rodziny jako 

podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o wstawiennictwo św. Katarzyny i opiekę Matki 

Bożej w bezpiecznej służbie oraz w intencji emerytów i rencistów kolejowych, za ich rodziny i 

za ++kolejarzy i ++z ich rodzin. 

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Heleny Stachura w 3. rocznicę śmierci, +męża Leona, 

++córek, +syna Bogdana, ++rodziców, ++teściów, ++dziadków z obu stron, ++z rodziny i 

pokrewieństwa oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

14:00  Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molla, w intencji małżeństw i rodzin, szczególnie 

tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę. 
16:30  Nieszpory 

17:00 O Miłosierdzie Boże i dar wiecznej szczęśliwości dla śp. rodziców Jadwigi i Stanisława, +brata 

Zbigniewa, ++dziadków z obu stron i ++z rodziny. 

 



 


